



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 659 897
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HÅ RUGERI AS
Forretningsadresse: Pollestadvegen 52
4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Tornensis
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	177 987 915	170 979 786
Annen driftsinntekt	2	412 323	410 784
Sum inntekter		178 400 238	171 390 570
Kostnader			
Varekostnad	3,8	134 585 304	130 242 512
Lønnskostnad	4,5	10 908 124	10 310 638
Avskrivning på varige driftsmidler	6,7	3 093 830	2 573 671
Annen driftskostnad	4,6,8	13 643 473	13 073 685
Sum kostnader		162 230 732	156 200 506
Driftsresultat		16 169 506	15 190 064
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	1	46 027	33 722
Sum finansinntekter		46 027	33 722
Annen finanskostnad	1	682 846	766 375
Sum finanskostnader		682 846	766 375
Netto finans		-636 820	-732 652
Ordinært resultat før skattekostnad		15 532 687	14 457 412
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 418 301	3 182 029
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 114 386	11 275 383
Årsresultat		12 114 386	11 275 383
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 114 386	11 275 383
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte	12	8 000 000	8 000 000
Overføringer annen egenkapital	12	4 114 386	3 275 383
Sum overføringer og disponeringar		12 114 386	11 275 383



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	9	632 297	607 420
Sum immaterielle egedelar		632 297	607 420
Varige driftsmiddel			
Maskiner og anlegg	6,7	8 325 250	7 405 713
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	742 443	1 224 237
Sum varige driftsmiddel		9 067 692	8 629 950
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringer i aksjer og andeler	10	25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmiddel		25 000	25 000
Sum anleggsmiddel		9 724 989	9 262 370
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer	3	6 077 178	7 628 610
Sum varer		6 077 178	7 628 610
Krav			
Kundefordringer	8	40 545 326	34 702 488
Sum krav		40 545 326	34 702 488
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	9 101 182	11 160 409
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		9 101 182	11 160 409
Sum omløpsmiddel		55 723 686	53 491 507
SUM EIGEDELAR		65 448 675	62 753 877

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Selskapskapital	12,13	100 000	100 000
Sum innskoten eigenkapital		100 000	100 000
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	12	20 065 223	15 950 838
Sum opptent eigenkapital		20 065 223	15 950 838
Sum eigenkapital		20 165 223	16 050 838
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	7	4 446 263	3 117 511
Sum avsetjinger for plikter		4 446 263	3 117 511
Anna langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	10 000 000	10 000 000
Sum anna langsiktig gjeld		10 000 000	10 000 000
Sum langsiktig gjeld		14 446 263	13 117 511
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	15 818 396	18 876 457
Betalbar skatt	9	3 443 178	3 157 557
Skyldig offentlige avgifter		903 621	723 366
Utbytte	12	8 000 000	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 671 994	2 828 148
Sum kortsiktig gjeld		30 837 189	33 585 528
Sum gjeld		45 283 452	46 703 039
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		65 448 675	62 753 877



Årsregnskap 2020

for

Hå Rugeri AS

Foretaksnr. 986659897

Pennco Dokumentnøkkel: 2FML6-XT54I-PJ8XU-G3TQ1-GIW2Y-OVPIB



Hå Rugeri AS

Årsberetning 2020

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet virksomhet er ruging av egg og produksjon av daggamle slaktekyllinger. Virksomheten bestyres fra Høyland i Hå Kommune.

2. Rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Selskapet har hatt noe høyere produksjonsvolum i 2020, sett i forhold til 2019. Årsresultatet før skatt ble ca 15,5 millioner, noe som er en forbedring fra 2019. Selskapets likviditet, egenkapitalsituasjon og finansielle stilling vurderes som tilfredsstillende. Det fremlagte årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets drift. Styret mener at regnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets utvikling og økonomiske utvikling og stilling.

3. Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelse av årsregnskapet. Planer og avtaler som sikrer fremtidig drift er laget og kvalitetssikret, dette for å minimere de mest sentrale risikoområder. Det forventes en vekst i kyllingmarkedet fremover. Selskapet er opptatt av å ligge i teknologisk forkant, og driver konstant med kartlegging og justering av produksjonsparameter for å oppnå bedre kvalitet og produksjonsresultater. Eventuelle kostnader med dette arbeidet kostnadsføres.

4. Forslag til disponering av overskuddet

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet kr 12 114 385

Avsatt til utbytte:	kr	8 000 000
Overført til annen egenkapital:	kr	4 114 385

5. Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Det totale sykefraværet var under 0,5%. Det er ansatt både kvinner og menn i selskapet. Det er ikke ansett som nødvendig å iverksette tiltak for å fremme likestilling. Det har ikke vært uønskede hendelser som har medført sykefravær. Selskapet sysselsetter 15,2 årsverk.

6. Finansiell risiko

Selskapet har ingen eksport, men maskiner og utstyr handles stort sett i Euro, og er på denne måten utsatt for valutaendringer. Selskapet har lite langsiktig gjeld, men gjelden er ikke rentesikret, og er således eksponert for renteendringer i markedet. Selskapets kunder vurderes som solide, og selskapet har god anledning til å sikre sine fordringer.

Pennco Dokumentnøkkel: 2FML6-XT54f-PJ8XU-G3TQ1-GIW2Y-OVPIB



Hå Rugeri AS

Årsberetning 2020

Forholdet til banker og kredittinstitusjoner anses som godt. Likviditetssituasjonen anses som tilfredsstillende.

6. Ytre miljø

Fra selskapets virksomhet kommer det egg- og kyllingavfall. Dette blir levert til godkjent mottak. Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Høyland, 3. februar 2021

Lars Ove Flaten
Styrets leder

Jone Pollestad
Styremedlem

Gunleif Haukelid
Styremedlem

Åsulv Salte
Styremedlem

Arild Pollestad
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 2FML6-XT54f-PJ8XU-G3TQ1-GIW2Y-OVPIB



Hå Rugeri AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	177 987 915	170 979 786
Annen driftsinntekt	2	412 323	410 784
Sum driftsinntekter		178 400 238	171 390 570
Driftskostnader			
Varekostnad	3,8	134 585 304	130 242 512
Lønnskostnad	4,5	10 908 124	10 310 638
Avskrivning på varige driftsmidler	6,7	3 093 831	2 573 671
Annen driftskostnad	4,6,8	13 643 473	13 073 685
Sum driftskostnader		162 230 732	156 200 506
DRIFTSRESULTAT		16 169 506	15 190 064
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt	1	46 027	33 722
Sum finansinntekter		46 027	33 722
Finanskostnader			
Annen finanskostnad	1	682 846	766 375
Sum finanskostnader		682 846	766 375
NETTO FINANSPOSTER		-636 820	-732 652
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		15 532 686	14 457 412
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 418 301	3 182 029
ORDINÆRT RESULTAT		12 114 385	11 275 383
ÅRSRESULTAT		12 114 385	11 275 383
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	12	8 000 000	8 000 000
Overføringer annen egenkapital	12	4 114 385	3 275 383
SUM OVERF. OG DISP.		12 114 385	11 275 383

Penneo Dokumentnøkkel: 2FML6-XT54I-PJ8XU-G3IQ1-GIW2Y-OVPIB

Årsregnskap for Hå Rugeri AS

Organisasjonsnr. 986659897



Hå Rugeri AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	632 297	607 420
Sum immaterielle eiendeler		632 297	607 420
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6,7	8 325 250	7 405 713
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	742 442	1 224 237
Sum varige driftsmidler		9 067 692	8 629 950
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
SUM ANLEGGSMIDLER		9 724 989	9 262 370
OMLØPSMIDLER			
Varer	3	6 077 178	7 628 611
Fordringer			
Kundefordringer	8	40 545 326	34 702 488
Sum fordringer		40 545 326	34 702 488
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	9 101 182	11 160 409
SUM OMLØPSMIDLER		55 723 686	53 491 507
SUM EIENDELER		65 448 675	62 753 877

Penneo Dokumentnøkkel: 2FML6-XT54I-PJ8XU-G31Q1-GIWZY-OVPIB



Hå Rugeri AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	20 065 223	15 950 838
Sum opptjent egenkapital		20 065 223	15 950 838
SUM EGENKAPITAL		20 165 223	16 050 838
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	7	4 446 263	3 117 511
Sum avsetning for forpliktelser		4 446 263	3 117 511
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	8	10 000 000	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 000 000	10 000 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		14 446 263	13 117 511
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	15 818 396	18 876 457
Betalbar skatt	9	3 443 178	3 157 557
Skyldig offentlige avgifter		903 621	723 366
Utbytte	12	8 000 000	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 671 994	2 828 148
SUM KORTSIKTIG GJELD		30 837 189	33 585 528
SUM GJELD		45 283 452	46 703 039
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 448 675	62 753 877

Penneo Dokumentnøkkel: 2FML6-XT54I-PJ8XU-G31Q1-GIW2Y-OVPIB

Høyland, 3. februar 2021

Lars Ove Flaten
Styrets lederJone Pollestad
StyremedlemGunleif Haukelid
StyremedlemÅsulv Salte
StyremedlemArild Pollestad
Daglig leder



Hå Rugeri AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		15 532 686	14 457 412
- Periodens betalte skatt		3 157 557	2 579 081
+ Ordinære avskrivninger		3 093 831	2 573 671
+/- Endring i varelager		1 551 433	-1 701 117
+/- Endring i kundefordringer		-5 842 838	-478 825
+/- Endring i leverandørgjeld		-3 058 061	10 777 781
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 352 853	3 377 419
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 472 347	26 427 260
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		3 531 573	6 091 917
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-3 531 573	-6 091 917
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		8 000 000	8 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 000 000	-8 000 000
= Netto endring i kontanter mv		-2 059 226	12 335 344
+ Beholdning av kontanter 01.01.		11 160 409	-1 174 935
= Kontantbeholdning 31.12.		9 101 182	11 160 409
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		8 676 798	10 579 802
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		424 384	580 607
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		9 101 182	11 160 409

Penneo Dokumentnøkkel: 2FML6-TT54I-PJ8XU-G3TQ1-GIW2Y-OVPIB



Hå Rugeri AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Leasing

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leie etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Eiendeler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leie), balanseføres som varige driftsmidler.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Lager av innkjøpte råvarer og halvfabrikata er vurdert til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Andre inntekter registreres som hovedregel når inntekter opptjenes.

Pensjoner

Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjonsforsikring. Årets premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

Utenlandsk valuta

Noter for Hå Rugeri AS

Organisasjonsnr. 986659897

Penneo Dokumentnøkkel: 2FML6-XT54I-PJ8XU-G3TQ1-GIW2Y-OVPIB



Hå Rugeri AS

Noter 2020

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, som ikke inngår i sikringsforhold, vurderes til dagskurs og eventuelle urealiserte og realiserte gevinster eller tap resultatføres under finansposter.

Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnadene er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt), for lite avsatt skatt tidligere år og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt / utsatt skattefordel beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Konsernkonsolidering

Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet for Nortura SA.

Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Lørenveien 37, 0585 Oslo.

Note 1 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekter	331	22 825
Annen finansinntekt (inkl. agio)	45 696	10 897
Sum finansinntekter	46 027	33 722

Finanskostnader	2020	2019
Rente og provisjonskostnader til foretak i samme konsern	264 086	378 208
Rentekostnader	355 939	367 083
Annen finanskostnad (disagio)	62 822	21 084
Sum finanskostnader	682 846	766 375

Noter for Hå Rugeri AS

Organisasjonsnr. 986659897

Pennco Dokumentnøkkel: 2FML6-XT54I-PJ8XU-G3TQ1-GIW2Y-OVPIB



Hå Rugeri AS

Noter 2020

Note 2 - Salgsinntekter

All omsetning er innenlands.

Salg	2020	2019
Salg daggamle kyllinger til produsenter	142 544 313	135 494 525
Salg foreldredyr	33 973 002	35 019 165
Salg rugeegg	1 470 600	466 096
Totale salgsinntekter	177 987 915	170 979 786

Herav salg til konsern;

Salg konsernselskaper	1 457 831	466 096
-----------------------	-----------	---------

Andre driftsinntekter består av utleie av bil og salg av driftsrekvisita.

Note 3 - Varer

	2020	2019
Lager råvarer og innkjøpte halvfabrikata	6 077 178	7 628 611

Note 4 - Personalkostnader

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	9 112 443	8 414 077
Arbeidsgiveravgift	1 244 248	1 262 980
Pensjonskostnader inkl AFP	263 364	266 217
Innleid arbeidskraft	0	0
Andre ytelser	288 069	367 365
Totalt	10 908 124	10 310 638

Antall årsverk i	15	12
------------------	----	----

Ytelser til ledende personer

Selskapet har utbetalt kr 62 500 i styrehonorar, og daglig leder har mottatt kr 1 458 155 i lønn og andre godtgjørelser i 2020.

Nærstående parter

Husleie betalt til Jone Pollestad Invest AS	4 398 732
---	-----------

Revisor

Det er kostnadsført honorar til revisor med kr 51 704 ekskl. mva. Beløpet er i sin helhet for ordinær revisjon.

Noter for Hå Rugeri AS

Organisasjonsnr. 986659897

Pennco Dokumentnøkkel: 2FML6-XT54f-PJ8XU-G3TQ1-GIW2Y-OVPIB



Hå Rugeri AS

Noter 2020

Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon, og oppfyller kravene til dette. Alle ansatte er omfattet av OTP ordningen, som er en innskuddsbasert ordning.

Note 6 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, o.l.	Sum varige driftsmidler
Kostpris 01.01.	35 538 079	10 246 185	45 784 265
+ Tilgang i året	3 477 056	54 517	3 531 573
Kostpris 31.12.	39 015 135	10 300 702	49 315 837
Akk. av-/nedskrivninger 01.01.	28 132 366	9 021 948	37 154 315
+ Årets ordinære avskrivninger	2 557 520	536 311	3 093 831
Akk. avskrivninger 31.12.	30 689 886	9 558 260	40 248 145
Balansført verdi 31.12.2020	8 325 249	742 443	9 067 692
Beregnet økonomisk levetid	3-5 år	5 år	

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler

Note 7 - Leasing

	2020	2019
Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler	556 971	623 571
Finansielle leasingavtaler		
	2020	2019
Bokført verdi leasede driftsmidler	4 735 057	3 382 916
Årets avskrivninger leasede driftsmidler	893 465	526 231
Leieforpliktelse	4 446 263	3 117 511
Oversikt over fremtidige leiekostnader	2020	2019
Neste år	1 091 939	640 230
1 til 5 år	3 615 484	2 712 072
Etter 5 år	64 008	64 386
Sum fremtidige leiebetalinger	4 771 431	3 416 688

Noter for Hå Rugeri AS

Organisasjonsnr. 986659897

Pennco Dokumentnøkkel: 2FML6-XT54I-PJ8XU-G3IQ1-GIWZY-OVPIB



Hå Rugeri AS

Noter 2020**Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern**

Gjeld	2020	2019
Langsiktig gjeld til konsernselskap	10 000 000	10 000 000
Leverandørgjeld	11 218 457	12 211 880
Utbytte	4 080 000	4 080 000
Sum	25 298 457	26 291 880

Gjennomsnittlig rente på lånet fra Nortura SA utgjorde 2,60% i 2020.

Kjøp fra konsernselskaper	2020	2019
Varekjøp	21 611 854	19 850 193
Andre kjøp	124 653	110 268
TOTAL KJØP	21 779 775	19 960 461

Note 9 - Skatt**Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt**

	2020	2019
+ Anleggsmidler	-2 269 407	-3 026 406
+ Leasingavtaler (ikke skattemessig aktivert)	-604 671	265 405
Sum positive skatteøkende forskjeller	0	265 405
Sum negative skatteøkende forskjeller	2 874 078	3 026 406

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-2 874 078	-2 761 001
Balanseført utsatt skattefordel	632 297	607 420
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-24 877	

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	15 532 686
Permanente og andre forskjeller	5 047
Endring i midlertidige forskjeller	113 077
Fremført korreksjonsinntekt til fradrag	
Grunnlag betalbar skatt	15 650 810

Betalbar skatt (22%)	3 443 178
-----------------------------	------------------

Skattekostnad	2020
----------------------	-------------

Noter for Hå Rugeri AS

Organisasjonsnr. 986659897

Penneo Dokumentnøkkel: 2FML6-XT54I-PJ8XU-G3TQ1-GIW2Y-OVPIB



Hå Rugeri AS

Noter 2020

Betalbar skatt	3 443 178
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-24 877
Sum skattekostnad	3 418 301

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

22% skatt av årets resultat	3 417 191
Permanente forskjeller (22%)	1 110
Beregnet skattekostnad	3 418 301

Note 10 - Aksjer og andeler i andre foretak

Foretak	Kostpris	Verdi i balansen
Aksjer i Nye Loen AS	25 000	25 000

Note 11 - Bankinnskudd

Av totale bankinnskudd er kr 424 384 bundet til særskilt konto for skattetrekk for 2020. Tilsvarende beløp i fjor var kr 580 607.

Pennco Dokumentnøkkel: 2FML6-XT54I-PJ8XU-G3TQ1-GIW2Y-OVPIB



Hå Rugeri AS

Noter 2020

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	15 950 838	16 050 838
Årsresultat 2020		12 114 385	12 114 385
Avsatt utbytte		-8 000 000	-8 000 000
Egenkapital 31.12.2020	100 000	20 065 223	20 165 223

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Aksjonærer pr 31.12.2020:	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Nortura SA	51	51 %	51 %
Aripo Invest AS	39	39 %	39 %
Jone Pollestad Invest AS	10	10 %	10 %
Totalt antall aksjer	100	100 %	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: 2FML6-XT54f-PJ8XU-G3TQ1-GIW2Y-OVPIB



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arild Pollestad

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-341802

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-02-05 13:53:24Z



Lars Ove Flaten

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-237212

IP: 148.123.xxx.xxx

2021-02-05 14:13:18Z



Jone Pollestad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-1047189

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-02-05 14:54:19Z



Gunleif Haukelid

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-347744

IP: 88.91.xxx.xxx

2021-02-07 17:01:15Z



Åsulv Salte

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-263286

IP: 185.73.xxx.xxx

2021-02-08 07:36:40Z



Penneo Dokumentnøkkel: 2FML6-XT54-PJ8XU-G3TQ1-GIW2Y-0VPIB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
